
GOVERNO MUNiCl.PAl 

FARIAS BRITO 
Uma f'arlas Brito para tcuio;; 

COMPROVANTES DE PUBLICA.ÇÃO 

AV1$().pt; LICITAÇÃO 



GOVERNO MUNlCIPA.L 

FARIAS BRITO 
Uma Farias Brito para todo.s 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Modalidade - Tomada de Preços 

Tipo - Menor Preço 

Edital N.0 2023.03.29.1 

Objeto da Licitação: Contratação de serviços a serem prestados na manutenção, 
ampliação, requalificação e modernização do Parque de Iluminação Pública do 
Município de Farias Brito/CE, conforme especificações constantes no Edital 
Convocatório. 

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL, torna público, que será 
realizado Certame Licitatório cuja modalidade e objeto supracitados. DATA E HORÁRIO 
DA ABERTURA: 17 de abril de 2023, às 8 horas. Os interessados poderão obter o texto 
integral do Edital no Setor de Licitação situado à Rua José Alves Pimentel, nº 87, Centro, 
Farias Brito/CE, em horário de expediente, ou através dos endereços eletrônicos: 
www.fariasbrito.ce.gov.br/Hcitacoes · e https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br. MAIS 
INFORMAÇÕES: (88) 35441569 - licitacao@fariasbrito.ce.gov.br. 

Farias Brito/CE7arço de 2023. 

Tiago de Araújo Leite 
Presidente da Comissão de Licitação 



GOVERNO MUNICIPAL 

FARIAS BRITO 
Uma Fariqs 8rit'Q P4ra ttUfot> 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO -AVISO DE LICITAÇÃO 

Tomada de Preços N.0 2023.03.29.1 

Certifico para os de'(ig9~,'fins· que, <foi· pubtiCâdO; <nesta, dat~,. ~través de afixação na 
Portaria desta Pre~itúfâ,(Quadro de Avisos e Publicações), conforme9etermina a Lei n.º 
8.666/93, e suas~lterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO D:E LICITACÃO na 
modalidade Toglâda de Preços N.0 2023.03.29.1, cuja abertura está prevista para o dia 17 
de abri1 de 2(),23 às 8 h()ras, pa~ o OBJETO: Contratação d~ ~~rviços a sêrem prestados 
na manuteryÇão, ampliâçã<:>.,<:f'~99~li~~ção e modernização çto Parque de Iluminação 
Pública do f\nunicípio de :fM~$'.;~ritc>l:~tE •. conforme especificações constantes no Edital 

:~=~;;,29 de·~'''~~~tl~f~"tV 
ResponsávelP!J;a,'.·•e~~JiCação 



DIÁRIOOFICIALDOESTADO 1 SÉRIE3 I ANOXVNº062 IFORTALEZA,30DEMARÇODE2023 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Solonópole -Aviso de Licitação -Tomada de Preços N" 2023.03.28.01-TP. A Comissão Permanente de 
Licitação da Prefeitura Municipal de Solonópole, toma público, para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 18 de Abril de 2023, às 08:00h, 
estará realizando licitação, na modalidade Tomada de Preços, tombado sob o nº 2023.03.28.01-TP, critério de julgamento Menor Preço Global, com fins 
a contratação de empresa apta a prestar os serviços de ampliação da Escola Aníbal Rodrigues Pinheiro no Município de Solonópole/Ce, tudo conforme 
especificações contidas no Projeto Básico/Teimo de Referência em anexo, o qual se eocontra na íntegra na Sede da Comissão, situada a Rua Dr. Queiroz 
Lima, 330 - Ceotro - Solonópole - Ceará, assim como no portal do TCE-CE: https://licitacoes.tce.ce.gov.br. Maiores informações no endereço citado ou 
pelo fone 88. 3518.1387 ou e-mail: licita.solonopole@gmail.com, no horário de 07:30h às 11 :30h. Solonópole - CE, 29 de Março de 2023. Gerusa Dantas 
Vieira - Presidente da CPL. 

****** *** 
Estado do Ceará-Prefeitura Municipal de Abalara-Aviso de Licitação. O Pregoeiro Oficial torna público, que estará realizando, na sede da Prefeitura, 
através da plataforma eletrônica https://bllcompras.com/, por intennédió da Bolsa de Licitações do Brasil (BLL), certame licitatório, na modalidade Pregão 
nº 2023.03.29.1 - SRP, do tipo Eletrônico, cujo oQieto é o Registro de preço para futuras e eventuais aquisições de móveis, eletrodomésticos e eletrônicos, 
destinados ao atendimento da Secretaria Municipal de Educação de Abaiara/CE, com abertura marcada para o dia 13 de abril de 2023, a partir das 08:30 
horas. O início de acolhimento das propostas a partir do dia 31 de março de 2023, às 13:00 horas. Infunnações e editais no endereço eletrônico: https:// 
bllcompras.com/ e https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. Informações poderão ser obtidas ainda pelo E-mail liciara2017@outlook.com. Abaiara/CE, 29 de 
março de 2023. Carlos Mateus Bezerra Flores - Pregoeiro Oficial. 

*** *** *** 
Estado do curá - Prefeitura MuniciJllll de Slllim - bttato de 111stmmeuto Co11tratuat- Conttato Nº Ol180102E/l023 - Pregão Eletrl\nico Nº 
2023.01.18.0lE. Contratante: Fundo Municipal de Educação Contratada: RPC Locacoes e Construooes LTDA - EPP Objeto do Contrato: contratação de 
prestação de serviços de transporte de alunos da Rede de Ensino Fundamental e Médio do Município de Salitre/Ce. Fundamento Legal: Leis Federais 
10.520/02- Lei do Pregão e 8.666193 - Lei das Licitações Públicas e No Processo Administrativo Nº 2023.01.18.0lE. Valor do Contrato: RS 4.861.408,18 
(quatro milhões e oitocentos e sessenta e um mil e quatrocentos e oito reais e dezoito centavos). Vigência: até 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado. 
Dotação Orçamentária: 05 02 12 361 0231 2.009-Manutençào e Funcionamento do Ensino Fundamental-FUNDEB 30"/o, 05 02 12 361 0235 2.011 -
Manutenção de Programa Transporte Escolar - PNATE. Elemento de Despesa: 3.3.9039.00-0utros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica, com Utilização de 
Recursos de Transferência Governamental. Signatários: Pela Contratante: Renato de Sousa Lima Pela Contratada: Sitas Cruz de Almeida. Salitre/CE, 14 
de Março de 2023. João Adoniran Fialho Cavalcante- Pregoeiro. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Munieipal de Cascavel- A viso de Licitação - Pregão Eletrônico Nº 01.t 6.03.2023-PE. A Pregoeira Oficial da Prefeitura 
Municipal de Cascavel toma público para conheeimento dos interessados que realizará a licitação na modalidade Pregão Eletrônico, tombado sob o Nº 
01.16.03.2023-PE, tendo como o~eto a aquisição de ambulância tipo a de simples remoção, para atender a necessidade da Secretaria da Saúde de Cascavel/ 
Ce, confonne MAPP 4739, Fundo Estadual de Saúde do Ceará do Programa Ateoção à Saúde Perto do Cidadão, conforme projeto básico/termo de referência 
em anexo do edital. O edital disponível no endereço eletrônico: www.bll.org.br e www.tce.ce.gov.br, com o prazo de Cadastramento das Propostas até o dia 
13 de abril de 2023 às 07h30min, abertura das propostas às 08h00min e a fase da disputa de lances às 08h30min (Honírio de Brasília). Maiores infurmações 
no endereço i;itado ou pelo Fone: (85) 3334-2840. Cascavel- CE, 28 de março de l023. Vinia de Soma Pinheiro - Pregoeira Oficial. 

*** *** ••• 
Estado do Ceará - Câmara Municipal de Barroqninha -Aviso de Udtação - Tomada de Preços Nº 001/2023 - TP. A Presidente da Comissão 
Permaneote de Licitação da Câmara Municipal de Barroquinha- CE, toma público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 17 de Abril 
de 2023 às 09:00hs, na sede da Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Barroquinha - CE, localizada na Avenida Maria Diamantina Veras, S/N 
- Centro - Barroquinha/Ceará, estará realizando Licitação, na Modalidade Tomada de Preços, cujo objeto é a contratação dos serviços de assessoria 
jurídica à Câmara Munícipal de Barroquinha na elaboração de pareceres e peças jurídicas, assim como acompanhamento de processos judiciais em todas as 
instâncias e Tribunais de Contas, tudo conforme especificações contidas no Projeto Básico constante dos Anexos do Edital, o qual encontra-se disponível no 
endereço acima, no horário de 08:00hs às 12:00hs. Barroq11inlla - CE, 29 de Março de 2023. oarttctéia da Silva Magalhães - Presidente da Comissão 
Permanente de Licitação. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Granjeiro - Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº 2023.03.29.1. O Pregoeiro da Prefeitura Municipal 
de Granjeiro/CE, torna público, para conhecimento dos interessados, que estará realizando Certame Licitatório, na modalidade Pregão Presencial nº 
2023 .03.29 .1, cujo objeto é a contratação de serviços a serem prestados na locação de infraestmtDra, para atender as necessidades de realização dos festejos 
deoominado São João do Povo no Município de Granjeiro, c-Onforme Plano de Trabalho celebrado com o Governo do Estado do Ceara, por intermédio da 
Casa Civil, conforme Edital Convocatório, com o recebimento dos envelopes contendo a documentação de habilitação e as propostas de preços, ocorrendo 
no dia 17 de abril de 2023, às 09:00 (nove) horas. Maiores informações no Setor de Licitações, sito a Rua David Granjeiro, nº 104, no horário de 08:00 às 
12:00 horas ou ainda pelo telefone (88) 3519-1350. Granjeiro/CE, 29 de março de 2023. Luís Edson Oliveira Sousa-Pregoeiro Oficial do Municfpio. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Granjeiro - Aviso de Julgamento- Pregão Eletr&nico n• 2023.03.01.1. O Pregoeiro Oficial do Município 
de Granjeiro/CE, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, que concluiu o julgamento do Certame Licitatório, 
na modalidade Pregão Eletrônico, tombado sob nº 2023.02.02.1, sendo o seguinte: Empresa Vencedora-J M Donna de Freitas Araujo - ME, vencedora 
junto ao Lote 01, GMC Comercio de Alimentos Açucare L TOA, vencedor junto ao Lote 02 e Verdivita Cariri L TOA, vencedora junto ao Lote 03, ambas as 
empresas por apresentarem os melhores preços. As empresas vencedoras foram declaradas habilitadas, por cumprirem integralmente as exigências do Edital 
Convocatório, no que se refere aos documeotos de habilitação. Maiores informações na sede da Comissão de Licitação, sito na Rua David Granjeiro, nº 
104 - Centro, nesta Cidade de Granjeiro ou pelo telefone (88) 3519-1350. Granjeiro/CE, 2' de março de 2023. Luís Edsou Oliveira Sousa-Pregoeiro 
Oficial do Município. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Farias Brito -Aviso de Licitação - Tomada de Preços N.• 2023.03.29.1. O Presidente da Comissão 
Permanente de Licitação - CPL, toma público, que será realizado Certame Licitatório na modalidade Tomada de Preços, tombada sob o n.ª 2023.03.29.1. 
Objeto: Contratação de serviços a serem prestados na manutenção, ampliação, reqnalificação e modernização do Parque de Iluminação Pública do Município 
de Farias Brito/CE. Data e Horário da Abertura: 17 de abril de 2023, às 8b. Os interessados poderão ler e obter o texto integral do edital e todas as informações 
sobre a licitação na sede da CPL, sito à Rua José Alves Pimeotel, n.º 87, Ceotro, Farias Brito/CE, em horário normal de expediente, ou através dos eodereços 
eletrônicos: www.fariasbrito.ce.gov.br/licítacoes e https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br. Mais informações: licitacao@fariasbrito.ce.gov.br. Farias 
Brito/CE, 29 de março de 2023. Tiago de Araújo Leite- Presidente da CPL. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Boa Viagem -Aviso de Lidtação -Tomada de Preços N" 2023.03.28.001. A Comissão Permanente de 
Licitação da Prefeitura Municipal de Boa Viagem, localizada na Praça Monsenhor José Cândido, 100 - Centro, toma público que se encontra à disposição 
dos interessados o Edital de Tomada de Preços N" 2023.03.28.001, cujo oQjeto é a execução dos serviços de ampliação da Escola EEF Benjamim Alves da 
Silva, junto a Secl'el.IU'ia de Edu~ãó db Mu'llitfpio de Boa Viagêm/CE, Cõnfürme fllõjm{s) fM imeito, j)arte tnte~te deSte j)fõi':esso, Que se 1eattzntã nõ 
dia 19 de Abril de 2023 (19/0412023), às 09:00hs. Referido Edital poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de 
expedieote ao público. Boa Viagem/CE, 29 de Março de 2023. Artur Valle Pereira - Presidente da CPL. 

*** *** *** 
Estado do Ceará- Prefeitura Municipal de Porteiras- Aviso de Julgamento. A Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Porteiras/CE, toma público 
o julgameoto do Pregão Eletrônico n•. 2023.03.13.1, na seguinte forma: A empresa Ferreira e Luna Comercio e Serviços L TDA ME sagrou-se vencedora 
junto aos lotes l, 2, 3, 4, 5. Vale destacar que a o lote 06 restou fracassado. A mesma foi declarada habilitada por cumprimento integral às exigências do 
Edital. Informações pelo telefone (88) 3557-1254 (R-211). Porteiras/CE, 28 de Março de 2023. Maria Edna Tavares de Lavôr - Pregoeira Oficial do 
Municipio. 

100 

MISTO 



A'. 
'F 

DOSSIÊ tem recomend,jjções para o J 
enfi"entàmellto <!b feminicídi.~ 

O Fórum Cearense de Mulheres (FCM) elabol'Ou 
Dossiê 2023: Contra-dados sobre femini~ios 

'º Ceará, que traz. resultados de nova pesqui
a do Fórum sobre feminicídio. o levantamento 

e tipifica homicídios contra meniqas e 
lheres ocorridos em 2019 e 2000, confronta 

n1 as estatísticas oficiais da Secretaria e apon-
subnotificação deste tipo de crime no Estado. 
~ocumento fOi apresentado pelo Fórom à Se:. 
:tarta da Segurança Pública e Defesa Saciai do 

arâ·(ssPDS), em reunião com o titular da ss
epoo, Samuel Elânio de Oliveira Júnior, na ~., 

a-fel~ p~ada,27. 
Em 20!.9, enquanto a SSPDS registrou :35 fo
·nicldios, a pesquisa, do Fórum Cearens-e de 

.eres apontou a ocorrência de 93 casos. Em 
=~020. entre janeiro e setembro, a Secretaria atri
~,bUiu a classificação de feminicidlo· a 25 assassi
f;pat® de mulheres, enquanto o Fórum identificou 
~lll5 felllinicldios. · , 
:~ OFórum Cearense ele Mulheres defende que o 
l~verno do Estado adote as Diretrizes Nacionais 
tiao Feminicídio COll,l<r base para os inquéritos de 
;:rio~e ~olen~a de?1eninas e mullleres. 

,, 

: ... ·• 

. ceará •Prefili!:uraJV1un1c1piifí:iel:friii;siiret:iiriil~liffe.aeii1tuluraii·uiiiaiJis111Q-
Aviso dé' Licitação • Tomada d& Preço l!I" 0312023-selNFRA. A CPL dil MUl!iolpio de Cruz 
f">nl'n;""k-ta !2.Ati tm.Dr~~,. ....... :,,.,,_.,,.,_ir:>~....l! ""'...J-""";..,,.,., .... "" .. ,.,...,.~_.;,.,~._111.r._.- .... ;..... ,.º ,.. ...... ~..ii.~~ '"li'\~. A-

~ 
<:.::> 
ioo-"' 



Ceará , 30 de Março de 2023 • Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará • ANO XIII 1 N" 3177 10~' 
Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação revogando as disposições contrarias. 
Atue-se, Registre-se e Publique-se. 

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CROATA, EM 24 DE 
MARÇO DE 2023. 

RONILSON FRANCISCO DE OLWEIRA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Antônio Evander Pereira Lima 

C6digo Identificador:688B4E24 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
SECRETARIAS DIVERSAS A VISO DE LICITAÇÃO 

ESTAJ?O DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ERERE - A VISO DE LICITAÇÃO. MODALIDADE: PREGÃO 
ELETRÔNICO SRP N.º PE-008/2023 - DIVERSAS. OBJETO: 
SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO 
DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE PEÇAS EM 
GERAL E DEMAIS MATERIAIS DE MANUTENÇÃO DE 
VEÍCULOS, ORIGINAIS, GENUÍNOS OU LEGÍTIMAS, TODOS 
DE PRIMEIRA LINHA, DESTINADOS AO PLENO 
FUNCIONAMENTO DOS VEÍCULOS PERTENCENTES OU 
VINCULADOS DA FROTA DA DIVERSAS UNIDADES 
ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE ERERÉ, DESTE MUNICÍPIO DE ACORDO 
COM O ANEXO 1 - TERMO DE REFERÊNCIÀ DO EDITAL. 
TIPO: MAIOR DESCONTO PERCENTUAL SOBRE 
TABELA/CATÁLOGO DO FABRICANTE DE PEÇAS ORIGINAIS 
E GENUÍNAS DE REPOSIÇÃO DE PRIMEIRA LINHA, PELO 
SISTEMA AUDATEX E/OU DE PREÇOS GOVERNAMENTAIS 
(LICITADOS). FOBMA DE DISPUTA: ABERTO E FECHADO. 
COMISSÃO DE PREGÂO COMUNICA AOS INTERESSADOS 
QUE A ENTREGA DAS PROPOSTAS COMERCIAIS DAR-SE-Á 
ATÉ 9 DIA 13.04,2023 ÀS 08:00 HORAS <HORÁRIO DE 
BRASILIAl. O EDITAL E SEUS ANEXOS ESTARÃO 
DISPONÍVEIS ATRAVÉS DOS SITES: 
https://bllcompras.com/Home/PublicAccess "Acesso Identificado 
no link- àêesso públiêô e www.têC.éê.gov.bt. 

ACOMJSSÃa 
Publicado por: 

Antônio Freire Bessa 
C6digo Identificador:OD7772D5 

GABINETE DO PREFEITO 
ADIOONAL DE FERIAS. EV ANDRO AMIN SARDENBERG 

PORTARIA N°. 09140223/2023. 

CONCEDER Adicional de Terço de Férias e dá 
Outras Providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - ESTADO DO 
CEARÁ, NO USO DE SJJAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 
CONFERIDAS PELA LEI ORGANICA MUNICIPAL; 

RESOLVE: 

Art. l°. CONCEDER, com base no que dispõe os art 70 e 71 da Lei 
1.178/2006 de 20 de novembro de 2006, ao servidor EVANDRO 
AMIN SARDENBERG, brasileiro, servidor público municipal, 
portador da C.I. RGnº 0096059019, expedido pela SSP-CE e inscrito 
no CPP sob o n6 • 0'71.063.547-83, lotado na Secretaria Municipal de 

....... 
Saúde, exeroendo o cargo de médico geriatra, referente ao período 
aauisitiyo de 02/01/2021 a 01/01/2022, ADICIONAL DE FERIAS, 
a ser gozada a partir de 01 de março de 2023. 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE 
PAÇO OLEGÁRIO PEREIRA DA SILVA, GABINETE DO 
PREFEITO, EM 14 DE FEVEREIRO DE 2023. 

FRANCISCOAUSTRAGEZIO SALES 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Suzimara Gonçalves Santos 

Código ldentificador:59B9965A 

------· -fl!- 3 ~ 

SETOR DE LICITAÇÕES 
A VISO DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LIOTACÃQ - TOMADA DE PRECOS N.º 
2023.03.29.1. O Presidente da Comissão Permanente de Licitação -
CPL, torna público, que será realizado Certame Licitatório na 
modalidade Tomada de Preços, tombada sob o n.º 2-023.03.29.l. 
OBJETO: Contratação de serviços a serem prestados na manutenção, 
ampliação, requalificação e modernização do Parque de Iluminação 
Pública do Município de Farias Brito/CE. DATA E HORÁRIO DA 
ABERTURA: 17 de abril de 2023, às 8h. Os interessados poderão ler 
e obter o texto integral do edital e todas as informações sobre a 
licitação na sede da CPL, sito à Rua José Alves Pimentel, n.º 87, 
CçntrQ, Fari~ Brito/CE. em boráriQ nQllDAl tle e~enh\i, ou mravés 
dos endereços eletrônicos: www.fariasbrito.ce.gov.br/licitacoes e 
https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br. MAIS INFORMAÇÕES: 
licitacao@fariasbrito.ce.gov.br. Farias Brito/CE, 29 de março de 
2023. 

11AGO DE ARAÚJO LEITE 
Presidente da CPL. 

Publicado por: 
Tiago de Araújo Leite 

Código Identificador:8955C9EO 

SETOR DE LICITAÇÕES 
A VISOS DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Aviso de HomologacãO E ADJUDICACÃO. Tomada de Preços n.º 
2023.02.17.1. Objeto: Contratação de empresa para prestação de 
serviços no apoio administrativo, compreendendo consultoria técnica, 
orientação e acompanhamento dos procedimentos inerentes à 
contratação pública, bem como auxiliando na implementação da Nova 
Lei de Licitações - Lei Federal n.º. 14.133/2021 e na definição de 
demandas de bens, produtos e serviços, através das Secretarias que 
compõem o Fundo Geral do Município de Farias Brito/CE, conforme 
especificações apresentadas no Edital Convocatório. Licitante(s) 
Vencedoríçsl: a empresa ALDIR. CAMPOS ASSESSORIA 
ADMINISTRATIVA LTDA., inscrita(o) no CNPJ sob o n.º 
23.650.295/0001-47, com valor global de R$ 62.220,00 (sessenta e 
dois mil duzentos e vinte reais), de conformidade com o Mapa 
Comparativo de Preços acostado aos antos. Homologo e adjudico a 
presente Licitação na forma da Lei n.ll 8.666193 - Gregorio Alves da 
Cunha Filho - Ordenador(a) de Despesas do Fundo Geral. Data da 
Homologaçjo: 29 de março de 2023. 

Aviso de HomologacãO E ADJUDICACÃO. Tomada de Preços n.º 
2023.02.17.1. Objeto: Contratação de empresa para prestação de 
serviços no apoio administrativo, compreendendo consultoria técnica, 
oriéíitàÇãô e àêômpãilhàillento dos ptôêedimentos metentes à 
contratação pública, bem como auxiliando na implementação da Nova 
Lei de Licitações - Lei Federal n. º. 14.133/2021 e na definição de 
demandas de bens, produtos e serviços, através da Secretaria de 
Educação do Município de Farias Brito/CE, conforme especificações 
apresentadas no Edital Convocatório. Licitanteís) Vegcedor(es); a 
empresa a empresa ALDIR CAMPOS ASSESSORIA 
ADMINISTRATIVA LTDA., inscrita(o) no CNPJ sob o n.º 

www.diariomunicipal.eom.br/aprece 62 


